
OŚWIADCZENIE

Przewodniczącego  Zarządu  Oddziałowego  NSZZ   FSG  przy  Karpackim  Oddziale  Straży
Granicznej  w  Nowym  Sączu  w  sprawie  nienawistnych  wpisów  i  internetowego  hejtu
przedstawianych  m.in.  na  portalu  internetowym  Zarządu  Oddziałowego  NSZZ  FSG
Nadwiślańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  reprezentowanym  przez  Przewodniczącego  ZO
NSZZ FSG – Roberta Lisa

W  związku  z  szerzącą  się  falą  nienawiści  i  fałszywych  pomówień  redagowanych  przez
Przewodniczącego Zarządu Oddziałowego NSZZ FSG przy Nadwiślańskim Oddziale SG – Pana Roberta
Lisa,  administratora  ww.  strony  oraz  wspierania  jego  działalności  hejtowej  przez  blogera  (nie  będę
reklamował  jego personaliów),  stanowczo zaprzeczam wszystkim informacjom dotyczącym mojej  osoby
poza jedną, że z wyboru pełnię funkcję Przewodniczącego ZO NSZZ FSG KaOSG i posiadam stopień
majora SG (o czym pisze Pan Przewodniczący ZO NSZZ FSG przy NwOSG).

Nie będę zniżał się do takiego poziomu prowadzenia dialogu jaki przedstawił Pan Przewodniczący
w swoim oświadczeniu,  na co bez wątpienia Pan liczy wraz z  hejtowym blogerem  internetowy, który
zawsze Panu towarzyszy. 

STOP DLA FAŁSZU, PODŁEJ POLEMIKI, KŁAMLIWEJ NARRACJI  !!!

Zwyczajem panującym w Niezależnym Samorządnym Związku Zawodowym Funkcjonariuszy Straży
Granicznej od wielu lat jest zwracanie się do siebie bez używania stopni Straży Granicznej, bo nie ma to
żadnego odniesienia do hierarchii  związkowej.  W tym miejscu,  biorąc pod uwagę  retorykę stosowaną
przez Pana Przewodniczącego,  przedstawię pewne przesłanie:

Panie  st. chor. szt. rezerwy SG, pora się opamiętać i przestać szerzyć hejt, podając fałszywe informacje.
Pora  wyjść  zza  komputera,  udać  się  na  posiedzenie  Zarządu  Głównego,  bo  to  jest  miejsce  godne
prawidłowego reprezentowania swoich członków. Jeżeli ma Pan jeszcze chęć pracy na rzecz Niezależnego
Samorządnego  Związku  Zawodowego  Straży  Granicznej,  bo  po to  wybrali  Pana  delegaci  z  Zarządów
Terenowych, to niech to Pan czyni,  ale z honorem  i przekonaniem. Jeżeli  natomiast w dalszym ciągu
będzie  Pan  stosował  techniki  wymienione  powyżej  w  stosunku  do  członków  Związku,  to  niech  Pan
zrezygnuje z funkcji  przewodniczącego, korzysta z bycia emerytem i da rządzić organizacją związkową
funkcjonariuszom pełniącym służbę w NwOSG. 

Mam nadzieję,  iż w najbliższym czasie Zarząd Główny NSZZ FSG przedstawi swoje stanowisko,  gdyż
w  interesie  nas  wszystkich  funkcjonariuszy  jest  wspieranie  Oddziałowych  Organizacji  Związkowych
w statutowym działaniu, a nie to, co Pan czyni, skłócanie i dzielenie naszego środowiska mundurowego.

I  na  zakończenie  swojego  Oświadczenia  przypominam,  iż  będąc  administratorem  strony
http://zonadwislanski.pl oraz  https://www.facebook.com/zonadwislanski/,  narusza  Pan  Ustawę
o świadczeniu usług drogą elektroniczną z 18 lipca 2002 r.,  zamieszczając na niej  wpisy nienawistne,
nieprawdziwe  i  szkalujące  informacje  na  temat  Niezależnego  Samorządnego  Związku  Zawodowego,
Organów Związku, osób funkcyjnych Związku, członków Związku oraz mojej osoby. Jeżeli są Panu znane
przepisy prawa, to proszę je stosować i usunąć obrzydliwe i nieprawdziwe informacje (dotyczy to również
linków Pana internetowego hejtera).  Po raz  kolejny  informuję  Pana,  bo od 11.09.2019 nie  podjął  pan
żadnych kroków w tym zakresie i robi coś przeciwnego, udostępniając hejt w dalszym ciągu łamiąc w ten
sposób przepisy  ww. Ustawy. 

PRAWDA SAMA SIĘ OBRONI, A DLA HEJTU I OSÓB REDAGUJĄCYCH I WSPERAJĄCYCH TAKĄ 
DZIAŁALNOŚĆ STOP.

                                                                                    z poważaniem

                                                                           Przewodniczący Zarządu Oddziałowego

                                                         przy Karpackim Oddziale Straży Granicznej w Nowym Sączu 

                                                                                                      Dariusz Żabiński

http://zonadwislanski.pl/
https://www.facebook.com/zonadwislanski/

